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Skanska säljer kontorsbyggnad i Karlskrona till Vacse för 
cirka 250 miljoner kronor 

 
Skanska säljer en kontorsbyggnad under uppförande i Karlskrona till Vacse 
för cirka 250 miljoner kronor. Byggnaden ska bland annat inrymma 
Boverkets huvudkontor. Försäljningen kommer att bokföras av Skanska 
kommersiell fastighetsutveckling i det andra kvartalet 2023.  

 
I området Skeppsbron i centrala Karlskrona uppför Skanska en ny 
kontorsbyggnad på cirka 5000 kvadratmeter som ska inrymma Boverkets 
huvudkontor samt en restaurang. Byggnaden håller hög nivå inom hållbarhet 
och kommer att certifieras enligt den internationella miljöcertifieringen BREEAM. 
Den kommer även att uppfylla kraven för energiklass A och genom att använda 
klimatkalkyler ska projektet styra mot byggtekniska lösningar och materialval 
som minskar klimatavtrycket. Målsättningen är att projektet vid färdigställande 
klassas som klimatneutralt.  
 
Som hyresgäst i det nya kontoret kommer Boverkets medarbetare att få en 
modern och flexibel arbetsplats. Kontoret kommer även att WELL-certifieras, 
vilket medför att det främjar en god hälsa och välmående för personal och 
besökare som vistas i byggnaden. 
 
Byggnadsarbetena är påbörjade och Vacse kommer att tillträda 
kontorsfastigheten i samband med färdigställande under andra kvartalet 2025.   

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Jonas Ljunggren Affärsområdeschef Syd/Sydost, tel 010 448 38 97 
Maria Ronvall, Transaktionschef, tel 010 448 16 81 
Olof Rundgren, Media Relations Manager, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur 
människor lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens 
största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 162 miljarder kronor 
under 2022. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. 
Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 28 000 medarbetare skapar 
vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 


